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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY   
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego, w związku z zadanymi przez Wykonawców pytaniami w niniejszym 
postępowaniu, podaję, co następuje.  
 
PYTANIE 1 
 
Proszę o zamieszczenie na stronie dotyczącej przetargu zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. 
 
ODPOWIEDŹ 1 
 
 
Wycenie podlegają wyłącznie elementy ujęte w dokumentacji przetargowej (dokumentacja dotycząca I 
Etapu), stanowiącej załącznik do SIWZ. 
 
PYTANIE 2 
 
W związku z zapisami w SIWZ w dziale 12.10 d) dotyczącym załączenia do oferty przetargowej 
wizualizacji, oraz w dziale 15 dotyczącym kryteriów i sposobu oceny ofert proszę o potwierdzenie, że 
załączona do oferty wizualizacja będzie służyła ocenie i przyznaniu punktów wykonawcom, natomiast 
roboty zaplanowane w wizualizacji nie będą stanowiły przedmiotu umowy pierwszego etapu, lecz będą 
przedmiotem osobnego postępowania przetargowego.  
 
Proszę także o podanie w jaki sposób uwzględnić w ofercie koszt sporządzenia wizualizacji, czy 
dopisać dodatkową pozycję w kosztorysie ofertowym, czy ująć w ogólnej cenie brutto bez dopisywania 
osobnej pozycji w kosztorysie 
 
ODPOWIEDŹ 2 
 
Załączona do oferty wizualizacja będzie służyła ocenie i przyznaniu punktów wykonawcom.  
 
Wycenie podlegają wyłącznie elementy ujęte w dokumentacji przetargowej (dokumentacja dotycząca I 
Etapu), stanowiącej załącznik do SIWZ. Wizualizacja jest nie elementem podlegającym wycenie 



przez Wykonawców. Przedstawiana przez Wykonawcę wizualizacja ma zadanie pokazanie jego wizji 
(pod kątem estetyki, prawidłowości odwzorowania środowiska naturalnego niedźwiedzi oraz 
dokumentacji stanowiącej załącznik do SIWZ) w określonych przez Zamawiającego ramach 
dotyczących wybiegu dla niedźwiedzi. Jeżeli jakiś element, który ma być ujęty w wizualizacji (np. 
imitacja skały), nie został opisany w dokumentacji technicznej, zadaniem Wykonawcy jest jego 
przedstawienie w wizualizacji – według swoje wizji. Elementy przedstawiane w wizualizacji nie będą 
przedmiotem odrębnego postępowania.  
 
PYTANIE 3 
 
Zwracam się z zapytaniem odnośnie zamieszczonej dokumentacji technicznej na Państwa stronie 
internetowej. Czy w każdej z pięciu części dokumentacji technicznej znajduje się odrębny przedmiar 
robót, czy jest tylko jest jeden przedmiar dla każdej z branż, czyli budowlany, sanitarny i elektryczny?  
 
ODPOWIEDŹ 3  
 
Dokumentacja techniczna zawiera jeden przedmiar dla każdej z branż, tj. budowlany, sanitarny i 
elektryczny.  
 
PYTANIE 4 
 
Niezbędnym załącznikiem do oferty w przedmiotowym postępowaniu jest wizualizacja. Wszystkie 
profesjonalne firmy zajmujące się wizualizacjami projektów, do których złożyliśmy zapytanie 
poinformowały nas, że czas sporządzenia wizualizacji to minimum 2 – 3 tygodnie. W związku z tym 
uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o  10 dni.  
 
ODPOWIEDŹ 4 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.  
 
 
 

…………………………………. 
Paweł Sendrowski  


